日本機械学会 機械力学･計測制御部門

Dynamics and Design Conference 2000

会　期 ： ２０００年９月５日(火) ～ ８日(金)

会　場 ： 明治大学駿河台リバティータワー

会　期 ： ２０００年９月５日(火) ～ ８日(金)

会　場 ： 明治大学駿河台リバティタワー
社団法人日本機械学会

D&D2000実行委員会

ご　  挨　  拶
拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、日本機械学会機械力学･計測制御部門の活動に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、当部門独自企画の恒例行事として毎年産学両面からご高評いただいておりますDynamics and Design Conferenceは、本年(平成12年)は9月5日(火)～8日(金)の4日間に亘り明治大学駿河台リバティタワーで開催することとなりました。
ご承知のとおり、本会議は当部門最大の行事として最新の技術情報交換型講演会を目指しており、参加者は約1000人、講演論文発表数は約500件を見込んでおります。
併設の機器･カタログ展示につきましては、従来にも増して会期中の重要な柱として発展させるべく、好条件の会場配置の準備をはじめ、機器展示各社の展示内容を発表する場としての｢ショットガンセッション｣への参加。更に、製品に関連した技術論文を掲載する特典をご利用いただく等、出展効果を一段と高めて頂けるよう、豊富な企画をご用意いたします。これらの企画により会議参加者と展示各社との技術交流の効果を一段と高揚させることが出来るものと確信いたしております。

また、会期中のプログラム、講演論文アブストラクト集には、前回同様に会社･製品案内広告の掲載枠を設けますのでご利用いただきたく存じます。
是非とも、機器･カタログ・書籍展示および広告掲載ご参加へのご賛同を賜わりますようご案内申し上げます。
社団法人 日本機械学会
D&D2000実行委員会
委員長　佐　藤　勇　一

（機械力学･計測制御部門長）

 日本機械学会 機械力学･計測制御部門

Dynamics  and  Design  Conference 2000
開催概要
１、会期･開場時間
２０００年(平成12年)９月５日(火) ～８日(金)

搬　　入：９月４日(月) １６：００～１８：００

及び

９月５日(火)　 ９：００～１２：００

(大型機器は９月４日の搬入にご協力願います。）

機器展示：９月５日(火) １２：００～１７：００

９月６日(水)   ９：００～１７：００

９月７日(木)   ９：００～１７：００

９月８日(金)   ９：００～１３：００
搬　　出：９月８日(金) １３：００～１６：００
２、会  場

明治大学駿河台リバティタワー
東京都千代田区神田駿河台１‐１

(使用予定会場)　１階　特別講演、基調講演

６階　受付、機器展示･カタログ展示、ショットガンセッション、講演発表

７階　機器展示･カタログ展示、講演発表、

９階　フォーラム、講演発表

１７階　食堂

２３階　懇親会(９月７日)

会場までの交通機関
　＊JR中央線・総武線，地下鉄丸の内線／御茶ノ水駅下車徒歩3分
　＊地下鉄千代田線／新御茶ノ水駅徒歩5分
　＊地下鉄三田線・新宿線・半蔵門線／神保町下車徒歩5分
３、併設展示規模
会場面積
６階　約９６㎡、７階　約７２㎡

機器展示総小間数
２０小間 （６階：11小間、7階：9小間）
カタログ展示小間数
１０小間　(６階・７階のリフレッシュスペースに設置)

４、展示品目
関連各種製品･材料、計測機器、センサ、コンピュータ、解析ソフトウェア、
ロボット、情報機器、工作装置、医用超音波機器、関連図書、その他
機器・カタログ・書籍展示要領
１、機器出展社への４大特典
●ショットガンセッション(１社５分)で発表できます｡（無料）
●ショートペーパー(１社２頁の技術紹介)を無料掲載します。

●１ブースあたり1名様の参加登録料を無料といたします。

●CD-ROM論文集の中に、貴社ホームページへのリンクを掲載します。

２、カタログ出展社への特典

●CD-ROM論文集の中に、貴社ホームページへのリンクを掲載します。

３、展示小間の仕様
   機器展示小間
１小間の寸法：間口1.8ｍ×奥行0.9ｍ

＊展示台が必要の場合は、出展お申込の再お問い合わせ下さい。

(基礎小間の設備)

　①バックパネル
　②電源：ＡＣ100Ｖ、ソケット形式 ２Ｐ,電気容量は、１小間あたり１０Ａ以内といたします。

　カタログ･書籍展示小間
１小間の寸法：間口1.8ｍ×奥行0.6ｍ×高さ0.7ｍ程度のテーブルを使用します。

４、出展料
(1)機器展示
１小間  150,000円（消費税別）

 (出展料には、以下の内容が含まれています。）
①基礎小間設備
②ショットガンセッション(１社５分)」への発表資格。
③ショートペーパー(１社２頁の技術紹介)の掲載資格。

④１ブースあたり１名様の会期中の参加登録料

⑤CD-ROM論文集の中への、貴社ホームページへのリンク掲載料。

尚、基礎小間設備以外のご要望については、別途ご相談下さい。
(2)カタログ･書籍展示 １小間   50,000円（消費税別）

出展料には、CD-ROM論文集の中への、貴社ホームページへのリンク掲載料が含まれています。

広告掲載要領
１、広告掲載内容

講演論文アブストラクト集に広告を掲載いたします。

更に、 PLUS特典 として

①開催当日会場にて参加登録者全員に配布するプログラム(冊子)にも同一の広告を掲載いたします

②CD-ROM論文集の中に、貴社ホームページへのリンクを掲載します。

２、広告掲載料金（1ページあたり）
表紙２：80,000円(消費税別)

表紙４：90,000円(消費税別)

表紙３：70,000円(消費税別)

後　付：60,000円(消費税別)

＊特定ページ(表紙2･3･4)のお申込は先着順となりますので、予めご一報ください。

＊後付の場合、掲載ページ指定は出来ませんので予めご了承願います。

３、掲載原稿について

①有効サイズ

Ａ４判（断ち落とし可）　モノクロ

②原稿締切日

2000年7月26日(水)　ネガフィルム又は、版下原稿にて

展示･広告掲載申込について
添付の申込書に必要事項をご記入の上、郵送又はＦＡＸにてお申し込みください。
①申込期限  平成１２年６月５日(月)

　但し、申込期限前でも予定小間に達した場合はお申込をお断りする場合　があります。予めご了承ください。
②申 込 先　　〒102-8554　東京都千代田区紀尾井町７－１
上智大学理工学部機械工学科
助教授　曄 道 佳 明
TEL ０３－３２３８－３３１４
FAX ０３－３２３８－３３１１

E-mail:y-terumi@hoffman.cc.sophia.ac.jp

(出展料･広告掲載料のお支払いについて)
申込書到着後、事務局からの請求により平成12年9月末日まで下記口座にお振込み願います。
住友銀行 四谷支店 当座預金口座 NO.267033

 (口座名義) 日本機械学会
その他
1、 出展の取り消しについて
お申込み後、出展社のご事情により止むを得ず出展を取り消される場合には、平成１２年6月5日迄にその旨をお申し越の場合に限って出展料は不要とします。
但し、それ以降のご連絡の場合には、お取り消しの理由如何を問わず出展料を
１００％お支払いいただきますので予めご了承ください。
２、準備のための詳細連絡について
ショットガンセッションのプログラム、ショートペーパー(技術紹介)原稿作成要領、搬入出などの詳細については、別途ご案内いたします。
　日本機械学会 機械力学･計測制御部門

Dynamics  and  Design  Conference 2000
申　込　書
社団法人日本機械学会 御中

開催要項に基づき下記の通り申し込みます。　　　　　　　　申込年月日：平成   年 　月　 日
	会社名

	CD-ROM論文集掲載用URL

	所在地     〒
TEL(       )      －          、 FAX（       ）     －

	責任者名
役職                  氏名
	連絡担当者名
  所属                   氏名

　　E-mail:

	連絡担当者所在地     〒
上記所在地と異なる場合
のみご記入ください。             TEL(       )      －          、 FAX（       ）     －

	申込内容
	①機器展示小間数

 ･\150,000×(    )小間＝         円＋消費税＝        円、合計(            ) 円
・使用電力（       ）Ｗ   ＊1小間当たり１ｋＷ以内を厳守願います。

	②カタログ展示小間数

 ･\ 50,000×(    )小間＝         円＋消費税＝        円、合計(            ) 円

	③書籍展示小間数

 ･\ 50,000×(    )小間＝         円＋消費税＝        円、合計(            ) 円

	④広告掲載
･掲載する　　＊希望する面は、　表２　表３　表4　後付（○で囲む）

＊申込ページ数　　　ページ                合計(            ) 円

・掲載しない

	合計金額

	機器展示申込会社の特典の
活  用
	①ショットガンセッション
       ・参加             ・不参加

	②論文集へのショートペーパー掲載
・要               ・不要

	主な出品予定品目

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  (事務局使用欄)
	受付日
	受付№

｢併設機器展示会場は、各セッション会場に隣接し、全ての参加者に注目していただける場所に配置しています。

(送付先) 〒102-8554　東京都千代田区紀尾井町７－１

上智大学理工学部機械工学科

助教授　曄道佳明

TEL ０３－３２３８－３３１４

FAX ０３－３２３８－３３１１

E-mail:y-terumi@hoffman.cc.sophia.ac.jp

機器･カタログ･書籍展示

並びに

講演論文集への広告掲載

募集のご案内

募集のご案内

募集のご案内

PAGE
２